

# **TANDPLEJERKLINIKKEN LØGSTØR ApS**

**CVR-nr.: 30825780**

Østerbrogade 20G  
9670 Løgstør

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/03/2022**

---

**Robert Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      TANDPLEJERKLINIKKEN LØGSTØR ApS  
Østerbrogade 20G  
9670 Løgstør

CVR-nr:              30825780  
Regnskabsår:      01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitetet

Selskabets aktivitet består i at drive tandklinikken på Østerbrogade i Løgstør.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen vurderer, at resultatet for 2021 er tilfredsstillende, idet dette skal ses i sammenhæng med resultatet af kapitalinteresse i Tandlægeklinikken Løgstør I/S.

Om selskabets økonomiske stilling henvises til resultatopgørelse, balance og noter i årsrapporten.

## Anpartshaverforhold

Hele anpartskapitalen på nom 125.000 kr. ejes af William Berger.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Løgstør, 26. marts 2022

Direktion

William Berger

Tandplejer

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		2.018.020	2.134.318
Andre driftsindtægter		0	69.000
Eksterne omkostninger		-552.045	-641.044
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.465.975</b>	<b>1.562.274</b>
Personaleomkostninger	1	-928.263	-1.101.296
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-300.975	-323.487
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>236.737</b>	<b>137.491</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		617.409	924.041
Andre finansielle indtægter	3	128.196	683
Øvrige finansielle omkostninger	4	-21.288	-27.858
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>961.054</b>	<b>1.034.357</b>
Skat af årets resultat	5	-252.164	-267.080
<b>Årets resultat</b>		<b>708.890</b>	<b>767.277</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	56.500
Overført resultat		651.690	710.777
<b>I alt</b>		<b>708.890</b>	<b>767.277</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		110.500	221.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>6</b>	<b>110.500</b>	<b>221.000</b>
Grunde og bygninger		1.770.594	1.955.394
Produktionsanlæg og maskiner		17.523	28.759
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>7</b>	<b>1.788.117</b>	<b>1.984.153</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.898.617</b>	<b>2.205.153</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.941	119.895
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	1.707
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		428.888	61.223
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>473.829</b>	<b>182.825</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.124.755	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.124.755</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		684.593	1.288.114
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.283.177</b>	<b>1.470.939</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.181.794</b>	<b>3.676.092</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.283.643	2.631.953
Forslag til udbytte		57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.465.843</b>	<b>2.813.453</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		483.343	522.319
Gæld til banker			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>483.343</b>	<b>522.319</b>
Gæld til realkreditinstitutter		39.000	38.600
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.035	33.570
Skyldig selskabsskat		3.256	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		165.317	268.150
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>232.608</b>	<b>340.320</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>715.951</b>	<b>862.639</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.181.794</b>	<b>3.676.092</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og honorarer	726.721	877.430
Pensionsbidrag	153.731	168.571
Øvrige personaleomkostninger	47.811	55.295
	<b>928.263</b>	<b>1.101.296</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021 kr.	2020 kr.
Immaterielle aktiver	110.500	110.500
Produktionsanlæg og maskiner	22.075	28.187
Ejendomme	184.800	184.800
	317.375	323.487
Avance på solgte driftsmidler	16.400	0
	<b>300.975</b>	<b>323.487</b>

## 3. Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renter og udbytter	1.151	683
Realiserede kursgevinster	0	0
Urealiserede kursgevinster	127.045	0
	<b>128.196</b>	<b>683</b>

## 4. Øvrige finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renter, provision og kautionspræmie	21.288	27.858
Låneomkostninger	0	0
	<b>21.288</b>	<b>27.858</b>

**5. Skat af årets resultat**

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	252.274	272.646
Ændring af udskudt skat	-110	-5.566
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>252.164</b>	<b>267.080</b>

**6. Immaterielle anlægsaktiver i alt**

	Goodwill kr.	Software kr.
Kostpris primo	1.063.000	50.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.063.000</b>	<b>50.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	842.000	50.000
Årets afskrivning	110.500	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>952.500</b>	<b>50.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>110.500</b>	<b>0</b>

**7. Materielle anlægsaktiver i alt**

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	2.561.455	709.392	0
Tilgang	0	14.939	0
Afgang	0	60.500	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.561.455</b>	<b>663.831</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	606.061	680.633	0
Årets afskrivning	184.800	22.075	0
Tilbageførsel ved afgang	0	56.400	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>790.861</b>	<b>646.308</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.770.591</b>	<b>17.523</b>	<b>0</b>
Avance på solgte driftsmidler		<b>16.400</b>	

## **8. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen

## **9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Ejerpantebrev, 500.000 kr. i ejendommen Østerbrogade 20G, Løgstør, er stillet til sikkerhed for selskabets bankgæld.

Ejerpantebrev, 550.000 kr. i ejendommen Vestergade 7, Ranum, er stillet til sikkerhed for selskabets bankgæld.

## **10. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret